
GIGANTICKÝ KOLAPS! Americká
infrastruktura se hroutí přímo před našima
očima
- CZ24 News | 16. června 2023

USA: Americká infrastruktura se hroutí přímo před našima očima

Když někdo řekne, že byl poslední dobou v USA někde a tvrdí, že tam je to vše skvělé nebo aspoň
normální, nevěřím mu, že tam byl. Nebo si myslím, že je dokonale slepý. Slepých je ostatně i u nás
víc než dost i mezi „našimi českými domorodci“. Peter 008

Od Michaela (USA)

Amerika byla kdysi zemí, která stavěla věci. Předchozí generace Američanů postavily největší
dálnice, mosty, železnice, přístavy, přehrady a vodní systémy, jaké kdy kdo viděl. Od pobřeží k
pobřeží vznikala nová velkolepá megaměsta a zbytek světa se na nás díval se závistí. Nakonec nám
byly předány klíče k celé této infrastruktuře a my jsme to opravdu zpackali. V dnešní době vlastně
nic moc nestavíme. Ve skutečnosti nemůžeme ani udržovat infrastrukturu, kterou jsme dostali. Jako
společnost jsme se stali extrémně línými a extrémně neschopnými, a tak velká civilizace, kterou pro
nás naši předkové vybudovali, se nám nyní hroutí přímo před očima.

Americká společnost stavebních inženýrů hodnotí americkou infrastrukturu každých pár let, a když
naposledy vydali zprávu, dostali jsme C- … (cé mínus)

Americká společnost stavebních inženýrů (ASCE) ve své nejnovější zprávě o infrastruktuře
(Infrastructure Report Card) dala Spojeným státům známku C- s odvoláním na jejich rozpadající se
veřejné silnice, stárnoucí mosty a zhoršující se vodovodní potrubí.

Osobně se domnívám, že udělená třída C je mimořádně benevolentní.

Po tom, čeho jsme byli svědky v posledních měsících, jsem zcela přesvědčen, že si zasloužíme
známku F, až bude v roce 2025 zveřejněna další zpráva.

Amerika se doslova rozpadá všude kolem nás a před několika lety Volckerova aliance odhadla, že je
za bilion dolarů nevyřízených oprav , které je zoufale potřeba udělat …

Spojené státy soustavně zaostávají ve financování údržby infrastruktury. Zpráva bývalého předsedy
představenstva Federálního rezervního systému Paula Volckera z Volcker Alliance z roku 2019
odhaduje, že USA mají nevyřízené potřebné opravy ve výši 1 bilionu USD.

Více než 220 000 mostů po celé zemi – asi 33 % z celkového počtu – vyžaduje obnovu nebo výměnu.

Někde v USA se nyní každé dvě minuty protrhne vodovod a každý den se ztratí odhadem 6 milionů
galonů upravené pitné vody. To se děje ve stejnou dobu, kdy západní Spojené státy zavádějí omezení
spotřeby vody v nejsušším 20letém období za 1200 let. Podobně se distribuce vody ve Spojených
státech opírá o více než 2 miliony mil potrubí, které mají omezenou životnost.

V roce 2022 vypustilo 60 Minutes velkou reportáž o naší rozpadající se infrastruktuře a během této
show byla konkrétně představena zchátralá část I-95, která vede přímo přes Philadelphii …

https://cz24.news/giganticky-kolaps-americka-infrastruktura-se-hrouti-primo-pred-nasima-ocima/
https://cz24.news/giganticky-kolaps-americka-infrastruktura-se-hrouti-primo-pred-nasima-ocima/
https://cz24.news/giganticky-kolaps-americka-infrastruktura-se-hrouti-primo-pred-nasima-ocima/


Ve Philadelphii Kroft informoval o vysoce frekventovaném úseku I-95, který potřebuje opravu. Tyto
opravy nyní probíhají a mají pokračovat minimálně do roku 2028.

Nezaměnitelné oranžové stavební značky podél I-95 se brzy objeví na silnicích kolem koridoru I-95
ve Filadelfii, což je jen malá část ze 43 % silnic v USA, které je podle zprávy Americké společnosti
stavebních inženýrů z roku 2021 potřeba opravit.

Opravy nebyly nikdy dokončeny a část dálnice se v neděli zcela zhroutila …

Lidské ostatky byly nalezeny v troskách kolapsu Interstate magistral 95 ve Filadelfii.

Část hlavní americké dálnice, která se táhne od hranice mezi Maine a Kanadou na jih do Miami na
Floridě, se v neděli zhroutila poté, co vzplála cisterna převážející odhadem 8500 galonů paliva.

Za normálních okolností by tudy denně projelo přibližně 150 000 vozidel, ale nyní jsou dopravní
schémata uvržena do stavu chaosu a bylo nám řečeno, že bude trvat měsíce, než bude dálnice opět
funkční …

Oprava I-95 bude trvat měsíce, což způsobí chaos na hlavní dálnici, která každý den přepraví 150
000 vozidel přes východní pobřeží, varovali úředníci.

Guvernér Pennsylvánie Josh Shapiro včera večer řekl, že oprava dálnice bude trvat „několik měsíců“,
než bude po zřícení nadjezdu opět hladce fungovat.

Samozřejmě, pokud by se to stalo v Číně, Číňané by pravděpodobně měli cestu znovu otevřenu
během několika dní.

Vědí, jak udělat infrastrukturu.

My ne.

Nyní tedy budou muset tisíce a tisíce nákladních vozidel najít nové trasy, což v dohledné době
způsobí značné bolesti hlavy v dodavatelském řetězci.

Naše železnice se také rozpadají a to mělo katastrofální následky.

Všichni jsme viděli, co se začátkem tohoto roku stalo ve východní Palestině v Ohiu, ale to je jen
špička ledovce.

V loňském roce došlo ve Spojených státech k více než 1000 vykolejení vlaků. Když to rozeberete,
vychází to v průměru asi na tři za den … (a letos to „úspěšně pokračuje“ – pozn.překl.)

Podle údajů Federální správy železnic došlo loni po celé zemi k nejméně 1164 vykolejení vlaků. To
znamená, že země má průměrně tři vykolejení denně.

Rozhodně nechci v brzké době nasednout na vlak.

A vy?

Samozřejmě, že ani nejsem nijak zvlášť horlivý skočit do letadla.

V tuto chvíli jsou naše letiště v průměru asi 40 let stará a zoufale potřebují opravy a vylepšení v
hodnotě miliard a miliard dolarů …



Ve zprávě American Society of Civil Engineers’ 2021 Report Card for America’s Infrastructure
získala americká letiště hodnocení D+ za stav i potřeby. Odhaduje se, že v příštích pěti letech budou
potřebovat 115,4 miliardy dolarů na řešení těchto problémů v oblasti infrastruktury.

Zhruba polovina všech plánovaných letištních projektů v letech 2021 až 2025 souvisí s terminály. Na
mnoha letištích je zapotřebí modernizace budov, aby se zvýšil počet bran a pojal větší proudová
letadla. Flexibilní a automatizované systémy manipulace se zavazadly, dynamické vyhledávání cest a
systémy řízení fronty jsou potřebné pro usnadnění přeplněnosti a zlepšení oběhu zavazadel.

Upřímně – je trapné porovnávat naše zchátralá letiště se zářnými novými letišti, která rostou v Asii a
v Evropě.

Ale tohle je teď naše země. Jsme sešlí lidé, kteří žijí ve zchátralé společnosti, která se doslova hroutí
všude kolem nás.

Pravdou je, že Spojené státy jsou po desetiletí říší v úpadku a vyhlídky do budoucna jsou extrémně
chmurné, pokud zůstaneme na cestě, na které jsme v současnosti.

Je smutné, že mnoho lidí taková varování nezajímají.

Většina z nich prostě bude žvanit tak dlouho, jak jen bude moci, a mnoho z nich si nikdy neuvědomí,
co se děje, dokud není příliš pozdě s tím něco dělat.

Komentář autora:  To je země kapitalismu, který zvítězil.

O autorovi : Jmenuji se Michael a moje zbrusu nová kniha s názvem „End Times“ je nyní k dispozici
na Amazon.com . Kromě své nové knihy jsem napsal šest dalších knih, které jsou k dispozici na
Amazon.com , včetně „7 Year Apocalypse“ , „Lost Prophecies Of The Future Of America“ , „The
Beginning Of The End“ a „Living A Life That Opravdu záleží“ . (#CommissionsEarned) Když si
koupíte některou z těchto knih, pomůžete podpořit práci, kterou dělám, a jedním ze způsobů, jak
můžete skutečně pomoci, je poslat kopie jako dárky rodině a přátelům. Času je málo a potřebuji
pomoci dostat tato varování do rukou co největšímu počtu lidí. Také jsem spustil zbrusu nový
newsletter Substack a doporučuji vám přihlásit se k odběru, aby vám žádný z mých článků neunikl.
Publikoval jsem tisíce článků na blogu The Economic Collapse Blog , End Of The American Dream a
The Most Important News a články, které na těchto stránkách publikuji, jsou znovu publikovány na
desítkách dalších významných webů po celém světě. Vždy svobodně a rád dovolím ostatním
publikovat mé články na jejich vlastních webových stránkách, ale také prosím, aby u každého článku
uvedli tuto sekci „O autorovi“. Materiál obsažený v tomto článku slouží pouze pro obecné informační
účely a čtenáři by se měli před jakýmkoli právním, obchodním, finančním nebo zdravotním
rozhodnutím poradit s licencovanými odborníky. Doporučuji, abyste mě sledovali na sociálních sítích
Facebook a Twitter a jakýkoli způsob, jak můžete tyto články sdílet s ostatními, je rozhodně skvělým
pomocníkem. Jsou to tak problematické časy a lidé potřebují naději. Jan 3:16 nám říká o naději,
kterou nám Bůh dal skrze Ježíše Krista: „Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jednorozeného
Syna, aby žádný, kdo v něho věří, nezahynul, ale měl život věčný.“ Pokud jste tak ještě neučinili,
důrazně vás vyzývám, abyste pozvali Ježíše Krista , aby se stal vaším Pánem a Spasitelem.

 

AUTOR: Michael

ZDROJ

Zpracoval:  Peter008/Pokec24

https://theeconomiccollapseblog.com/americas-infrastructure-is-collapsing-right-in-front-of-our-eyes/

